

برنامه های رایزنی فرهنگی سفارت ج.ا.ایران در باکو به مناسبت دهه مبارک فجر

کنفرانس انقلاب اسلامی در مسیر پیشرفت با حضور نخبگان، اندیشمندان، استادان دانشگاه جمهوری آذربایجان و مسئولان نهادهای ج.ا.ایران در باکو و نمایندگان رسانه های جمعی برگزار می شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رایزنی فرهنگی سفارت ج.ا.ایران در باکو برنامه های گسترده و متنوعی را به مناسبت سی و یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی اجرا می کند.

آقای ابراهیم نوری رایزن فرهنگی، برگزاری کنفرانس انقلاب اسلامی ایران در مسیر پیشرفت، شب شعر، نمایشگاه فرهنگی هنری و دست آوردهای انقلاب اسلامی، روزهای فیلم ایران را از مهمترین برنامه های این رایزنی به مناسبت دهه فجر عنوان کرد.

وی گفت کنفرانس انقلاب اسلامی در مسیر پیشرفت با حضور نخبگان، اندیشمندان، استادان دانشگاه جمهوری آذربایجان و مسئولان نهادهای ج.ا.ایران در باکو و نمایندگان رسانه های جمعی برگزار می شود.

آقای نوری برگزاری شب شعر با حضور آقای اصغر شاهی شاعر معاصر کشورمان، شاعران جمهوری آذربایجان و رونمایی کتاب شرح غزلیات فضولی را از دیگر برنامه های سالگرد انقلاب اسلامی عنوان کرد.

رایزن فرهنگی کشورمان گفت مراسم بزرگداشت انقلاب اسلامی و نهضت حسینی همزمان با اربعین سالار شهیدان، امام حسین (ع) و نمایشگاه معنوی و مذهبی به همین مناسبت در خانه فرهنگ شهریار با حضور محبان اهل بیت (ع) در جمهوری آذربایجان و مسئولان نهاد های ایرانی در باکو برگزار می شود.

به گفته آقای نوری روزهای فیلم ایران (دو روز) به همت رایزنی فرهنگی ج.ا.ایران و با همکاری اتحادیه سینماگران جمهوری آذربایجان در سالن این اتحادیه برگزار می شود و چند فیلم کوتاه از آثار هنرمندان کشورمان نیز در این برنامه به نمایش در خواهد آمد.

رایزن فرهنگی کشورمان چاپ اولین شماره مجله قرآنی، مجله بسوی نور (بمناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی) ، بروشور (دستاوردهای انقلاب اسلامی) و چاپ مقالات با موضوع انقلاب اسلامی و دستاورد های آن در نشریات جمهوری آذربایجان را از اقدامات این رایزنی در حوزه چاپ و نشر به مناسبت دهه فجر عنوان کرد.

آقای نوری همچنین از اعزام یک گروه تواشیح از استان آذربایجان شرقی برای اجرای تواشیح در برنامه های دهه فجر این رایزنی خبر داد و افزود: آقای رضا ناجی از بازیگران معروف سینمای کشورمان نیز در روزهای فیلم ایران در باکو حضور خواهند داشت.

رایزنی فرهنگی کشورمان برگزاری نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی در حاشیه کنفرانس انقلاب اسلامی در مسیر پیشرفت، نمایشگاه فرهنگی و هنری معنوی در خانه فرهنگی شهریار و نمایشگاه دستاوردها، فرهنگی و گردشگری کشورمان در مراسم رسمی دیپلماتیک سفارت ج.ا.ایران در باکو از دیگر برنامه های این رایزنی به مناسبت دهه فجر نام برد.

آقای نوری در پایان با اشاره به اینکه برنامه های امسال دهه فجر رایزنی فرهنگی از گستردگی و تنوع خاصی برخوردار خواهد بود، بهره گیری مناسب از ظرفیت های فرهنگی ج.ا.ایران را از ویژگی های این برنامه ها عنوان کرد.

پایان پیام.